
UCHWAŁA NR XXXII/295/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Wąsosz w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), 
w związku z brakiem na terenie gminy organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt, po zaopiniowaniu programu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Grajewie oraz Koła 
Łowieckie działające na terenie gminy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wąsosz w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/285/2024 Rady Gminy Wąsosz 
z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wąsosz w 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1511) 
wprowadza się następujące zmiany, § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest przez Gminę Wąsosz przy pomocy organizacji 
społecznych, społecznych opiekunów kotów i polega na: 

1) ustaleniu miejsc przebywania kotów wolno żyjących; 

2) zakupieniu karmy (ilość jej jest szacowana w oparcie o wiedzę o ilości kotów wolno żyjących) 
i przekazaniu jej społecznym opiekunom mieszkającym w miejscu bytowania kotów wolno 
żyjących w celu ich dokarmiania; 

3) sprawowaniu opieki weterynaryjnej nad kotami wolno żyjącymi w miejscu ich bytowania poprzez 
ich leczenie, kastrację i sterylizację przez lekarza weterynarii w ramach zawartej umowy 
z Przychodnią Weterynaryjną Waldemar Wszeborowski ul. Świętojańska 25, 19-222 Wąsosz. 

4) po przeprowadzeniu zabiegu kastracji/sterylizacji lub leczeniu wolno żyjące koty będą umieszczane 
w miejscu bytowania.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50595C7-2E49-49CB-B68D-4ABDF09B86C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/295/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-29T07:47:00+0200
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




